
Milé děti, 
 

blíží se Velikonoce - svátky jara, proto jsme pro vás přichystaly příjemnou 
zábavu, která vám je už dobře známá: 

 

NAJDI SI SVÉ VELIKONOČNÍ VAJÍČKO 
aneb druhý ročník KEŠKOHRANÍ 

 
Kešky budou jako vloni ve sklenicích, které označíme žlutým štítkem MŠ. 

 
V každé sklenici naleznete ukrytou otázku, kterou zodpovíte (všechny odpovědi 

si zapisujte na jeden papír). Ve sklenici bude také vložený list, na který se 
předškoláci podepíší sami, ostatní děti podepíšou rodiče (nezapomeňte si dát 

do batůžku propisku). 
 
V některých keškách budou drobné předměty. Kdo bude chtít, může si jednu 
věc vybrat, ALE MUSÍ ji nahradit jinou, kterou přinese s sebou - např. hračka z 
kinder vajička… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 začínáme ve čtvrtek 1. 4. 2021 
 
 

Sledujte maily, budeme posílat místa, kde budou kešky schované . 
 

                                                                                                         paní učitelky z MŠ 


